Российская Федерация

              Ростовская область

               Сальский район

Администрация Новоегорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

дата                                                                                             №
с. Новый Егорлык

Об утверждении Перечня  должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных Областным законом от 25.10.2002

№  273-ЗС «Об административных правонарушениях» в Администрации

Новоегорлыкского сельского поселения

В целях оптимизации  Областного закона РО от 17.02.2012 г. №794–ЗС  "О внесении изменений в Областной закон от 25.10.2002 г. №273-ЗС "Об административных правонарушениях", в целях реализации положений ст. 11.2. Областного закона "Об административных правонарушениях, постановления Правительства Ростовской области от 13.01.2012г. №14 «О мерах по повышению эффективности реализации законодательства об административных правонарушениях», в связи с принятием областного закона Ростовской области от 03.12.2020 №407-ЗС,

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» в Администрации Новоегорлыкского сельского поселения (приложение).

2. Постановление Администрации Новоегорлыкского сельского поселения от 04.02.2022 года № 7 «Об утверждении Перечня  должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом от 25.10.2002
№ 273-ЗС «Об административных правонарушениях» в Администрации Новоегорлыкского сельского поселения» отменить.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах в границах сельского поселения и на официальном интернет-сайте Администрации Новоегорлыкского сельского поселения в  сети Интернет.

4. Контроль за исполнением  оставляю за собой.

                   И.о. главы  Администрации

       Новоегорлыкского сельского поселения
Приложение

к постановлению

Администрации Новоегорлыкского

сельского поселения

от          №
П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

в Администрации Новоегорлыкского сельского поселения

	Статьи Областного Закона от 25.10.2002г. №273-ЗС «Об административных правонарушениях»

	Наименование должности лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	                                  1
	                                    2

	Ст. 2.2., 2.3., 2.5., 4.1., 4.5., 5.1., 8.10., 9.1., 9.3.
	Ведущий специалист по  организационной, правовой и кадровой работе.

	Ст. 2.2., 2.3., 2.5, 2.10., 4.1., 4.5., 5.1., 5.4., 5.5.
	Ведущий специалист сектора экономики и финансов(экономист)

	Ст. 2.4., 2.5, 4.1., 4.4, 4.5., 5.2., 5.5.,
	Ведущий специалист по  муниципальному хозяйству

	Ст. 2.5., 2.7., 4.1., 4.5., 5.1., 9.9.
	Ведущий специалист по правопорядку, защите населения от ЧС и обеспечению первичных мер пожарной безопасности.

	Ст. 2.5., 2.10., 3.2., 4.1., 4.5., 5.1., 8.2., 8.8., 8.10.
	Ведущий специалист сектора экономики и финансов.

	Ст. 2.5., 4.1., 4.5., 5.1., 8.1, 8.2., 8.8.
	Начальник сектора экономики и финансов.

	Ст.  2.5., 3.2., 4.1., 4.4., 4.5., 5.1., 6.3., 6.4.
	Ведущий специалист по  сельскому хозяйству